[image: image1.png]

Кемеровская  область
Таштагольский муниципальный район

 Совет народных  депутатов Спасского городского поселения
Р Е Ш Е Н И Е

от 01.04.2011.                                                                   № 22
«О внесении дополнений в «Положение об администрации Спасского городского поселения».
             В соответствии с Приказом Министерства экономического развития от 14.12.2010г. № 647/22н «Об утверждении Порядка регистрации пользователей на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения  информации о размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг на основании письма Федерального казначейства от 09.03.2011г. № 42-7.1-03/1.5-146
 Совет народных депутатов Спасского городского поселения
                                                      Р Е Ш И Л:
1. Внести дополнение в «Положение об администрации Спасского

    городского поселения» принятого  Решением  Советом народных

    депутатов Спасского городского поселения № 2 от 03.11.2010 года
     1.1 пункт 1.2 Главы 1 «Общие положения « дополнить словами

           «осуществляющим полномочия финансового органа «.

      1.2. Пункт 1.2 Главы 1 читать в следующей редакции: «Местная

             администрация является исполнительно-распорядительным органом

             муниципального образования Спасское городское поселения,

              осуществляющим полномочия  финансового органа».
  2. Настоящее решение  обнародовать  на  информационном стенде в

         администрации  поселения.
        Глава

Спасского городского поселения                                               С.Н.Ротов